

ner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersåtlig vördnad

---

### Nr 328

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående anslag för budgetåret 1960/61 till handelshögskolan i Göteborg jämte i ämnet väckta motioner.*  
(Särskilda utskottets utlåtande nr 2)

#### Till Konungen

Med överlämnande av tryckt exemplar av särskilda utskottets utlåtande nr 2 i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående anslag för budgetåret 1960/61 till handelshögskolan i Göteborg jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen godkänt vad utskottet under moment I föreslagit. Beträffande moment II får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med det förslag, som innefattas i den vid utlåtandet fogade reservationen av herr Näsström m. fl.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersåtlig vördnad

---

### Nr 329

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under nionde huvudtiteln, punkterna 74 och 75, gjorda framställningar angående anslag till Sveriges utsädesförening samt till den praktiskt vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm jämte i ämnet väckta motioner.*  
(Jordbruksutskottets utlåtande nr 27 och memorial nr 34)

#### Till Konungen

Med överlämnande av tryckta exemplar av dels jordbruksutskottets utlåtande nr 27 dels ock utskottets memorial nr 34 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen under nionde huvudtiteln, punkterna 74 och 75, gjorda framställningar angående anslag till Sveriges utsädesförening samt

till den praktiskt vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen beträffande anslaget till Sveriges utsädesförening bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet samt beträffande anslaget till den praktiskt vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm beslutat i överensstämmelse med den vid utlåtandet fogade reservationen.

Stockholm den 27 maj 1960

Med undersåtlig vörndnad

---

### Nr 330

*Riksdagens skrivelse till Konungen angående regleringen för budgetåret 1960/61 av utgifterna under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 25)

#### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 25 angående regleringen för budgetåret 1960/61 av utgifterna under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m. får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersåtlig vörndnad

---

### Nr 331

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition (nr 127) med hemställan om riksdagens samtycke till förordnande om fortsatt valutareglering, m. m. jämte i ämnet väckta motioner, dels ock väckta motioner angående ökad frihet för kapitalrörelser från och till Sverige, m. m.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 22)

#### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 22 i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition (nr 127) med hemställan om riksdagens samtycke till förordnande om fortsatt valutareglering, m. m. jämte i ämnet väckta motioner, dels ock väckta motioner angående ökad frihet för kapitalrörelser från och till Sverige, m. m. får riksdagen